
To nejlepší z Chip DVD 
a On-line DVD

PLNÉ VERZE
VSDC Video Editor 8 S114
DupInOut Duplicate Finder
WhatsApp Transfer
Software Updater 6 Pro
Browser Password Recovery
Data Recovery Pro 8
Hra Děti ticha
AWZ Screen Recorder
Music Studio
Photo Converter 2
AVG Internet Security
WinSysClean X11 Pro
Photo Optimizer 8
Parted Magic
Image Former Pro
Silver Key 5
WebCam Guard
OCR Reader 2

NÁVODY
Windows AI S40
DeepL
LanguageTool
Upscayl
Vive Tool.
Adobe Firefly
Google Bard
YouChat
Tuning Wi-Fi S90
DNSBench
Testvydrze
InSSIDer
NetSetMan
NetTraffic
Throughput Test
Wi-Fi Scanner
NetSpot Analyzer (Android)
Clipboard S106
Clipboard Master
ClipboardFusion
Ditto
clipboardclean.cmd
Čistý Chrome S102
AdBlock Plus
Avast Online Security
Bitwarden
DuckDuckGo
Easy Auto Refresh
Ghostery
VPN S76
Atlas VPN
CyberGhost VPN
OpenVPN
WireGuard
HMA VPN
PC Manager
AdwCleaner
PrivaZer Portable
ChatGPT S96
Mint 21.2 Cinnamon
Krátké SW testy S82
Tipy a triky S110

SOFTWARE
Freeware S56
Slunečnice.cz Top 30
IPPathTableView
TcNo Account Switcher
CPU Unpark
Folder Icon Creator
DeskPainter
Terabyte Tweaker
Mobile TV Viewer
Win11 Context Menu Disabler
Difftastic
Alpha Wolf Clicker
LockCursorInMonitor
MultiOS-USB
WindowsBloatwareRemover

Seznam programů 
v Chipu 09/2023

Mint 21.2 Cinnamon

Elegantní systém
Systém Mint Cinnamon je uváděn jako nejvhodněj-
ší alternativa pro přechod z Windows a macOS do 
světa Linuxu. Běžní uživatelé si rozdílů prakticky 
ani nevšimnou. Na Chip DVD najdete vše potřebné 
pro vytvoření spouštěcího USB flash disku pro tes-
ty i instalaci systému Mint na počítač. Rovněž Chip 
DVD je vytvořeno jako bootovací disk, takže může-
te Mint zkoušet i instalovat bez jakékoliv přípravy. 
Bez registrace, jazyk ČJ, AJ, Linux 64bit.

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Uživatelé, kteří dbají na kondici a bez-
pečnost svého systému, mohou sáh-
nout po nástroji Software Updater, kte-
rý automatizuje aktualizace programů. 
Hodně místa dokáže ušetřit Duplicate 
Finder, který vyhledává a odstraňuje 
duplicitní soubory. Browser Password 

Recovery umí ze všech internetových 
prohlížečů získat hesla k webovým služ-
bám. VSDC Video Editor zvládne i ná-
ročnější úpravy videa. Pokud máte rádi 
mysteriózní zápletky, můžete si zahrát 
detektivku Děti ticha. 
   martin.kucera@chip.cz S
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 04. 08. 2023 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  
zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  
ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA, obratem obdržíte licenci.
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VSDC Video Editor Pro 8

Vytvořte skvělé �lmy
Program VSDC Video Editor pracuje 
se všemi běžnými formáty videa, tedy 
samozřejmě i se záběry pořízenými 
kamerou smartphonu, akční kamer-

kou, fotkami a zvukovými soubory, 
určenými k použití jako hudební pod-
kres nebo třeba namluvený komentář. 
Kromě toho umí program pořizovat 
videozáznam obsahu obrazovky Win-
dows. Pro úpravy videa je připravena 
dlouhá řada nástrojů na střih a úpravy, 
doladění obrazu (barvy, filtry, efekty), 
vkládání animovaných efektů nebo 
přechodových efektů mezi záběry. De-
tailně lze upravovat i zvukovou stopu 
vznikajícího filmu, a ještě jej proložit 
statickými snímky. V nabídce progra-
mu VSDC Video Editor nechybí ani po-
kročilé funkce, jako je klíčování záběrů 
před barevným pozadím, sledování po-
hybu nebo vkládání titulků. Pro hlavní 

funkce jsou k dispozici průvodci, se 
kterými bude vaše práce jednodušší. 
Více se dozvíte na S114.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 550 korun. Registrace do 
konce září 2023, detaily najdete v popi-
su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
AJ, NJ. Určeno pro Windows 7–11.

XenArmor Browser Password Recovery Pro

Hesla z prohlížečů
Browser Password Recovery Pro je 
program, který by se hodil do výbavy 
špiónů a tajných agentů. Umí totiž 
z databází internetových prohlížečů 

vytáhnout kompletní přehled uživa-
telských jmen a hesel, která používáte 
pro přihlašování ke všem možným 
webovým službám. Typicky může jít 
o cloudová úložiště, e-mailové schrán-
ky, účty na sociálních sítích nebo třeba 
uživatelské účty v e-shopech. Browser 
Password Recovery přitom spolupra-
cuje nejen s nejrozšířenějšími interne-
tovými prohlížeči, jako jsou Chrome, 
Firefox, Edge nebo třeba Opera, ale 
také s více než 70 typy internetových 
browserů. Přehled uživatelských jmen 
a hesel se zobrazí ihned po spuštění 
aplikace a následně si je můžete zálo-
hovat do souboru ve formátu HTML, 
CSV, XML, JSON a SQLite. 

Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 750 korun. Registrace do 
konce září 2023, detaily najdete v popi-
su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
AJ. Určeno pro Windows XP–11.

Úvodní obrazovka programu VSDC Video 
Editor vám pomůže správně založit váš 
nový videoprojekt. Můžete otevřít časovou 
osu a vložit na ni záběry, ale také začít vy-
tvářet novou videoprezentaci z fotek nebo 
třeba pořídit záznam obsahu obrazovky 
svého počítače.

Ihned po spuštění vyhledá Browser 
Password Recovery přihlašovací údaje 
k internetovým službám, uložené ve 
všech běžně používaných webových pro-
hlížečích, a vypíše jejich seznam. Údaje 
pak můžete exportovat do souborů v růz-
ných formátech.

Chcete přenést uživatelská jména a hesla 
z jednoho prohlížeče do jiného, nebo tře-
ba mezi různými počítači? S tímto nástro-
jem je to překvapivě snadné.

Nemáte-li mnoho zkušeností s pokročilý-
mi videoeditory, mohl by vám vyhovovat 
program s přehledným ovládáním, ale 
zároveň i velmi bohatou výbavou.



DupInOut Duplicate Finder

Odstraňte duplicity
S pomocí programu DupInOut Dupli-
cate Finder velmi snadno zjistíte, kolik 
místa na disku počítače nebo třeba na 
různých záložních médiích zabírají 

duplikované soubory různých typů. 
Největší žrouty místa v tomto ohledu 
tradičně představují fotky, videa a hu-
dební soubory, které se po různých 
přesunech, kopírování, synchronizaci 
a zálohování nacházejí v našem po-
čítači ve více exemplářích, než je pro 
jejich bezpečné ukládání nezbytně 
nutné. Duplicate Finder při porovná-
vání souborů samozřejmě nespoléhá 
jen na jejich shodný název a datovou 
velikost, ale pracuje také s kontrolními 
součty, které umožňují porovnat sa-
motný obsah souborů. V případě fotek 
umí DupInOut Duplicate Finder pra-
covat i s mírou podobnosti obrazového 
obsahu. Úroveň podobnosti si můžete 
sami nastavit pomocí posuvníku, který 
se aktivuje při použití funkce „Similar 
Photos“. Program také rozpozná sním-
ky, které jsou jen otočené a převrácené. 
Před smazáním si samozřejmě můžete 
snímky identifikované jako duplicity 
projít a zkontrolovat.
Licence pro Chip: Časově neomezená pl-
ná verze programu v ceně 500 korun. Re-
gistrace do konce září 2023, detaily najde-

te v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Ahampoo Music Studio 2023

Nahrávání a úpravy MP3
Program Ashampoo Music Studio je 
všestranný hudební software pro zá-
znam, úpravu, stříhání a vypalování 
zvukových dat. Ripování Audio CD 

probíhá opravdu rychle a chybějící 
informace o skladbě (tzv. ID3 Tagy 
nebo metadata) se doplní automaticky 
na základě on-line databáze. Integro-
vaný audioeditor umožňuje uživa-
telům upravovat nebo odstraňovat 
jednotlivé pasáže a skladby rozdělit 
do jednotlivých částí, nebo je znovu 
zkombinovat do jednoho celku. Mu-
sic Studio také usnadňuje organizaci 
hudebních knihoven a vytváření se-
znamy skladeb (tzv. playlisty). Dopro-
vodná metadata lze upravit, skladby 
normalizovat a přejmenovat na zákla-
dě přednastavených parametrů, čímž 
se celé neuspořádané sbírky promění 
v dobře zformátované knihovny. Dále 
lze zvuk extrahovat z videa staženého 
třeba z YouTube a použít třeba k vy-
tvoření vyzváněcích tónů nebo pro po-
užití jako hudbu na pozadí v domácích 
videích. Vestavěný editor obalů usnad-
ňuje vytváření bookletů na základě 
originálního přebalu automaticky sta-
ženého po internetu.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 650 ko-
run. Registrace do konce září 2023, 

detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro Windows 10–11.

Prvním krokem vyhledávání duplicit s po-
mocí programu DupInOut Duplicate Fin-
der je výběr složek, ve kterých se budou 
zbytečné soubory vyhledávat a které se 
naopak budou ignorovat. Využít můžete 
speciální funkce pro vyhledávání duplicit-
ních fotek a hudebních souborů. 

Program Music Studio nabízí v části 
„Upravit“ základní nástroje pro editaci 
zvukových souborů, úpravu tagů, analýzu 
souborů a normalizaci úrovně hlasitosti. 
Najdete zde i funkci pro konverzi různých 
formátů hudebních souborů.

Výsledkem prohledání zvolených složek je 
informace o počtu souborů identifikova-
ných jako duplicity, společně s jejich cel-
kovou velikostí. Na kartě „Review & Fix“ 
si pak můžete jednotlivé soubory projít 
a zkontrolovat, zdali jde skutečně o dupli-
city, které je možné smazat.

V části „Ripovat a vypálit“ najdete funkce 
na ukládání hudebních skladeb na disk 
počítače v komprimovaných (např. MP3) 
i nekomprimovaných (např. WAV) audio-
formátů, nebo naopak vypalování nových 
hudebních disků z vlastních zvukových 
souborů.

Asi se budete divit, kolik místa na disku 
vašeho počítače zabírají zbytečné dupli-
káty fotek, videí i dalších souborů. Vypla-
tí se je najít a odstranit.

Potřebujete si uspořádat svoji audiok-
nihovnu, převést sbírku cédéček do „em-
pétrojek“ nebo si naopak vypálit oblíbe-
nou muziku pro poslech v autě? 
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Apeaksoft WhatsApp Transfer

Přenos dat na iPhonu
S aplikací Apeakso³ WhatsApp Transfer můžete přenést kompletní komunikaci  
přes WhatsApp z jednoho iPhonu do druhého, nebo vytvořit její zálohu.  
Můžete také zálohovat data WhatsApp na iPhonu do počítače a kdykoli je obnovit. 

Aplikace Apeaksoft WhatsApp Trans-
fer je součástí sady Apeaksoft iOS 
Toolkit a slouží jako zajímavá alterna-
tiva k zálohování obsahu komunikace 
přes WhatsApp z iPhonu do iCloudu. 

Díky všem fotkám a videím se totiž 
může snadno stát, že archív všech 
chatů může mít i několik GB, což zna-
mená, že společně s ostatními daty 
snadno překročíte bezplatnou kapaci-
tu iCloudu a museli byste si připlatit. 
WhatsApp Transfer má ale i další zají-
mavé funkce. Především umí komuni-
kaci ve WhatsAppu přenést z jednoho 
iPhonu do jiného – typicky když si po-
řídíte nový telefon. Jinak ale můžete 
zálohovat všechny textové a hlasové 
zprávy, fotky a videa ze všech chatů na 
disk počítače, ochránit je šifrováním 
a heslem a pak je jednoduše procházet 
a jednotlivě nebo hromadně obnovo-
vat. Pro zpřístupnění obsahu vašeho 
iPhonu v počítači je nezbytné si insta-
lovat také aplikaci iTunes od Applu, 

ale k samotnému zálohování nebo 
přenosu zpráv a multimédií z aplikace 
WhatsApp ji potřebovat nebudete – 
vše se odehrává jen v rámci nástroje 
WhatsApp Transfer. Po připojení iPho-
nu k počítači USB kabelem stačí jen na 
displeji telefonu potvrdit, že může při-
pojenému počítači důvěřovat a iPhone 
se hned objeví v přehledu dostupných 
zařízení. To samé platí v případě, že 
přenášíte data mezi dvěma iPhony, 
které jsou k počítači připojeny záro-
veň. Přenášet chaty z WhatsAppu me-
zi iPhony a androidovými smartphony 
v aplikaci WhatsApp Transfer možné 
není, ale slouží k tomu funkce, kterou 
najdete přímo v aplikaci WhatsApp 
v iOS („Nastavení | Chaty | Přesunout 
chaty na zařízení Android“).
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 800 korun. Registrace do 
konce září 2023, detaily najdete v popi-
su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Aplikace WhatsApp Transfer nabízí dva 
různé způsoby přenosu zprávy, obrázků 
a dalšího obsahu komunikátoru Whats- 
App. Jednak můžete k počítači připojit 
oba iPhony a pak data přenést přímo mezi 
nimi, ale také je možné data nejprve zálo-
hovat do počítače.

Aby mohla aplikace WhatsApp Transfer 
pracovat s obsahem vašeho iPhonu, 
neobejdete se bez instalace programu 
iTunes do vašeho počítače. Ten pak zajistí 
zpřístupnění konverzací v komunikátoru 
WhatsApp, aby je bylo možné přenést do 
druhého iPhonu.

Při zálohování obsahu WhatsApp do počí-
tače můžete použít i ochranu záložních dat 
šifrováním. Vytvořený záložní archív ko-
munikace je pak možné otevřít, procházet 
jeho obsah a všechny (nebo jen vybrané) 
zprávy obnovit zpět do telefonu.

Obsah komunikace přes WhatsApp lze 
zálohovat do iCloudu. Ale co když vám 
bezplatná kapacita iCloudu nestačí a ne-
chcete platit za větší prostor?

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových pro-
gramů pro časopis Chip sestavený administrá-
tory downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

Windows 11 Context Menu Disabler je jed-
noduchá pomůcka pro změnu vzhledu kon-
textové nabídky na pravém tlačítku myši ve 
Windows 11. Samozřejmostí je snadné navrá-
cení původního vzhledu zpět. Pomocí Folder 

Icon Creator lze změnit ikony u složek. Nástroj změní 
ikonu složky pro okno na základě souboru folder.jpg, 
který se nachází uvnitř této konkrétní složky. Para-
metry se zadávají pomocí argumentů při spuštění 
programu v příkazové řádce. Windows Bloatware 
Remover je nástroj umožňující odinstalování ne-
chtěných a mnohdy až otravných předinstalovaných 
aplikací z Windows. Jedná se například o aplikace 
Bing a Xbox nebo prohlížeč Microsoft Edge, který 
nelze odinstalovat standardní cestou. DeskPainter 
je užitečná pomůcka, která umožňuje kreslit přímo 
na pracovní ploše počítače. To lze využít například při 
různých on-line schůzkách nebo při prezentacích.
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IObit Software Updater 6 Pro

Aktualizace programů
Aktualizace programů nejsou důležité 
jen kvůli novým funkcím a opravám 
chyb, ale často také přinášejí záplaty 
bezpečnostních mezer. Pra-
videlná kontrola dostup-
nosti nových verzí používa-
ných programů se vám tedy 
vyplatí hned dvakrát. Bylo 
by ale zdlouhavé procházet 

webové stránky tvůrců jednotlivých 
aplikací, které často neumějí dostup-
nost svých nových verzí kontrolovat 

samy. Pomůže vám aplika-
ce IObit Software Upda-
ter, která provádí kontrolu 
dostupnosti aktualizací 
instalovaného softwaru 
automaticky a upozorní 
vás na nové verze ke sta-
žení. Následně Software 
Updater stáhne nejnovější 
instalační balíčky a rov-
nou také, zcela bez vašeho 
zásahu, provede instalaci 
nových verzí softwaru. 

Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 340 korun. Registrace do 
konce září 2023, detaily najdete v popi-
su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows XP–11.

AWZ Screen Recorder

Záznam obrazovky
Aplikace AWZ Screen Recorder je 
všestranný a výkonný nástroj na poři-
zování videozáznamů z celé pracovní 
plochy, její zvolené části 
nebo z libovolné spuštěné 
aplikace. Díky tomu si 
můžete nahrávat třeba 
streamy z internetových 
videoarchívů. Další využití 

programu najdete třeba při záznamu 
videokonferencí, webinářů a dalšího 
obsahu, který byste si rádi uchovali, 

stejně třeba jako při zázna-
mu z počítačových her. Při 
nahrávání obrazu můžete 
zaznamenávat jak zvuk 
přímo z dané aplikace, tak 
i komentář namluvený do 
mikrofonu připojeného 
k počítači. Navíc je také 
možné zaznamenávat vi-
deo z webové kamery a po-
řizovat statické snímky 
celé pracovní plochy nebo 
jen vybrané části či okna.

Licence pro Chip: Roční plná verze 
programu v ceně 1 400 korun. Re-
gistrace do konce září 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno pro 
Windows 7–11.

Software Updater vám usnadní pravi-
delnou kontrolu dostupnosti a instalaci 
nejnovějších verzí aplikací, které ve svém 
počítači používáte.

Přímo ze seznamu pořízených záznamů 
můžete vyvolat další funkce programu 
AWZ Screen Recorder. Jde především 
o jednoduchý videoeditor, skrytý pod tla-
čítkem s ikonou nůžek.

ných programů se vám tedy 

Nebaví vás pravidelně kont-
rolovat a následně aktuali-
zovat programy instalované 
v počítači? Šikovná aplikace 
vás této nepříjemné práce 
zbaví.

K záznamu videokonferencí, 
videí z hraní her nebo třeba 
filmů z internetových archí-
vů a streamovacích služeb 
budete potřebovat vhodný 
nástroj.

Photo Converter 2

Jednoduchý  
fotopřevodník
Photo Converter rychle vypomůže 
s dávkovým zpracováním celých kolekcí 
fotografií podle předem nastavených pa-
rametrů pro úpravu velikosti a formátu.

WinSysClean X11 Pro

Diagnostika  
a zrychlení
WinSysClean X11 Pro důkladně očistí  
váš počítač od všech zbytečných dat 
pocházejících z Windows, webových 
prohlížečů i stovek dalších aplikací.

OCR Reader 2

Obrázek na text
Program OCR Reader analyzuje texty  
na fotografiích a skenovaných doku-
mentech a rozpoznává a extrahuje text 
do editovatelné podoby formátů TXT, 
DOC a PDF.

Parted Magic

Záchranný systém
Speciální systém Parted Magic obsahu-
je praktické nástroje na práci s oddíly 
pevného disku, záchranu a bezpečnou 
likvidaci dat, antivirovou kontrolu 
a mnoho dalších.

WinSysClean X11 Pro

WinSysClean X11 Pro důkladně očistí 
váš počítač od všech zbytečných dat 

OCR Reader 2

je praktické nástroje na práci s oddíly 

Zaregistrujte si plné verze z nabídky Chipu
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Digitální Chip - dvě možnosti nákupu

Spidla Data Processing – Děti ticha

Detektivní hra
Hra Děti ticha obsahuje záhadnou 
zápletku, při jejímž řešení musíte hle-
dat indicie a předměty a plnit logické 
úlohy. Čtyřčlenná rodina žila v útulném 
domku na břehu jezera. Ann jako malá 
nešťastně přišla o svého bratra Tommy-
ho. Šanci na nový začátek našla až po 
letech ve své životní lásce Henrym, 
který ji právě požádal o ruku. Ustaraná 

Ann ale nemá na svatbu ani pomyšle-
ní – někdo znehodnotil album s jejich 
společnými fotografiemi. Pachatel ne-
známý a možných motivů spousty. Ja-
ko příznivci thrillerů budete postupně 
sestavovat různé teorie příběhu. V roli 
Henryho se vydáváte prozkoumat mi-
nulost. Děj se soustředí do okolí chátra-
jícího domu. Co ale znamená rozsvíce-
né světlo v domě a na stole připravená 
hostina? Také nečekáte, že v domě bu-
dete nacházet dětské obrázky s morbid-
ními motivy. Kromě hromady věcí po 
bratrovi zde najdete také promítačku, 
do níž postupně najdete osm filmových 
pásek, jež vám napoví řešení příběhu… 
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 169 korun. 
Registrace do konce září 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk ČJ. Určeno pro Win-
dows 7–11.

Pomůžete odhalit temnou minulost?  
Detektivní hra s filmovými sekvencemi, 
hledáním skrytých indicií a řešením lo-
gických úloh.

Pokud máte rádi mysteriózní zápletky, 
můžete si užít několik večerů zábavy v na-
pínavé hře Děti ticha, která obsahuje tem-
ný příběh s nečekaným rozuzlením. Hra je 
kompletně v češtině a neobsahuje násilí.

Hledáte ztracené předměty, které můžete 
použít v další části hry a plníte logické 
úkoly a postupně skládáte starý příběh. 
Hledačky mají společný jeden rys – pod 
svícnem je největší tma.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 
na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí přístup 
nejen pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-
ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 
pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 
vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd je inter-
netová verze fyzického disku Chip DVD. Po přihlá-
šení pomocí uživatelského účtu můžete procházet 
obsah a stahovat programy jako na DVD.

www.chip.cz/dvd

www.chip.cz/digi

1. Přístup k On-line DVD příslušných vydání mají do svých účtů automa-
ticky přidělený všichni předplatitelé tištěného a kombi předplatného  
u distributorů tisku SEND (ČR) a Magnet Press (SR). Stačí se tedy na 
adrese www.chip.cz/dvd přihlásit pomocí e-mailové adresy, kterou pou-
žívají v účtech u distributorů tisku. Přístupové heslo si lze vygenerovat 
nebo obnovit na www.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

Informace o digitální části předplatného: kombipredplatne@chip.cz.

2. Přístup k On-line DVD příslušných vydání mají do svých účtů automa-
ticky přidělený také čtenáři digitálního Chipu koupeného na e-shopu 
www.chip.cz/digi. Časopis mohou číst na počítačích a mobilech.

3. Čtenáři digitálního Chipu, kteří si jej zakoupili přímo v mobilní apli- 
kaci Chip CZ pro iOS/Android, a mohou číst jen na mobilech, se k On-line 
DVD dostanou zadáním svého e-mailu do rámečku výše na této stránce 
přímo v mobilní aplikaci. Doručený DVD kód jim odemkne přístup.

Řešení problémů s přístupem k On-line DVD: onlinedvd@chip.cz.
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